SanTool Werkzeuge GmbH
Ludwigstrasse 16/1
D-89522 Heidenheim
Tel. +49(0)7321/49088-0
Abbildung kann bei Varianten / Größen abweichen
PSK "C6" Fräser-Aufnahme
WELDON, Ø 32 mm
Zum Spannen von zylindrischen Werkzeugschäften mit
seitlicher Spannfläche nach DIN 1835 Form B (Weldon).
Art.Nr. 17-C6-WE32
EUR 178,10
zzgl. 19 % USt zzgl. Versandkosten
Gewicht 2,00 KG
Fräseraufnahme PSK 63 ISO 26623, kompatibel zu System "Capto"
Zum Spannen von zylindrischen Werkzeugschäften mit seitlicher Spannfläche nach DIN 1835 Form B (Weldon).
Mit Spannschraube
- Rundlauf: <= 0,003 mm
Sämtliche Aufnahmen werden aus geschmiedetem Stahl gefertigt
Spezifisch, verzugsarm gehärtet
Oberflächenhärte HRC 58~60
Härtetiefe 0,8mm~0,9mm
Oberflächenrauhigkeit Ra < 0,4 µm
Zugfestigkeit im Kern von min. 800 N/mm² nach DIN
Alle Funktionsflächen feinbearbeitet
PSK
d H4
mm
A
mm
D
mm
Option
C6 6 55 25 17-C6-WE06
C6 8 55 28 17-C6-WE08
C6 10 60 35 17-C6-WE10
C6 12 60 42 17-C6-WE12
C6 14 60 44 17-C6-WE14
C6 16 65 48 17-C6-WE16
C6 18 65 50 17-C6-WE18
C6 20 65 52 17-C6-WE20
C6 25 80 65 17-C6-WE25
C6 32 90 72 17-C6-WE32
C6 40 100 80 17-C6-ER40
Sonntag, 28 April 2024, 22:22 Uhr